A-6200-25-06

99 年 12 月 1 日制定                                                        年  月   日修訂

埔里基督教醫院

檢驗科公告

發布日期：113.7.4       人員：林奇勇       分機：1120    編號：2506-113

公告對象：

█ 檢驗科同仁

█ 檢驗科外部顧客及相關醫療單位醫護同仁

主旨：

委外檢驗項目異動

公告內容：

1.委外代檢單位-部立台中醫院醫事檢驗科通知，即日起異動下列檢驗項目

醫令

代碼

檢驗項目名稱 執行檢驗單位

異動前 異動後

12073 Infectious disease

(CD4/CD8)

部立彰化醫院 大安聯合醫事

檢驗所

hbvpcr HBV viral load 部立彰化醫院 大安聯合醫事

檢驗所

hcvpcr HCV viral load 部立彰化醫院 大安聯合醫事

檢驗所

14074 HIV viral load 部立彰化醫院 大安聯合醫事

檢驗所

b27 HLA-B27 部立彰化醫院 大安聯合醫事

檢驗所

12196 HLA-B 1502 gene typing 部立彰化醫院 大安聯合醫事

檢驗所

2.如有相關問題，請聯繫檢驗科，分機 1120。

 PS：本單通知事項同步公告於檢驗科網站，僅此敬告週知。

組長查核：                          檢驗科主任確認：